



Pará
Governo Municipal de Curalinho

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--|--------|--------------|------------|
| 036738 | BEBEDOURO 100 LITROS 110V R R GOMES & CIA LTDA - ME | 15,000 | 4.000,000 | 60.000,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 15,000 | 3.900,000 | 58.500,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 15,000 | 3.900,000 | 58.500,00 |
| | Valores médios : | | 3.933,333 | 59.000,00 |
| 036739 | BEBEDOURO 50 LITROS 110V R R GOMES & CIA LTDA - ME | 15,000 | 3.100,000 | 46.500,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 15,000 | 2.900,000 | 43.500,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 15,000 | 2.900,000 | 43.500,00 |
| | Valores médios : | | 2.966,667 | 44.500,00 |
| 036740 | BEBEDOURO ELÉTRICO. R R GOMES & CIA LTDA - ME | 17,000 | 900,000 | 15.300,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 17,000 | 850,000 | 14.450,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 17,000 | 850,000 | 14.450,00 |
| | Valores médios : | | 866,667 | 14.733,33 |
| 036497 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 15,000 | 160,000 | 2.400,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 15,000 | 170,000 | 2.550,00 |
| | Valores médios : | | 165,000 | 2.475,00 |
| 036741 | CENTRAL DE AR MODELO SPLITER 18000 BTUS R R GOMES & CIA LTDA - ME | 16,000 | 2.950,000 | 47.200,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 16,000 | 3.820,000 | 61.120,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 16,000 | 286,000 | 4.576,00 |
| | Valores médios : | | 2.352,000 | 37.632,00 |
| 013067 | AR CONDICIONADO 18.000 BTU R R GOMES & CIA LTDA - ME | 16,000 | 2.960,000 | 47.360,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 16,000 | 3.820,000 | 61.120,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 16,000 | 2.900,000 | 46.400,00 |
| | Valores médios : | | 3.226,667 | 51.626,67 |
| 036743 | CENTRAL DE AR MODELO SPLITER 24000 BTUS R R GOMES & CIA LTDA - ME | 15,000 | 3.850,000 | 57.750,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 15,000 | 3.820,000 | 57.300,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 15,000 | 3.800,000 | 57.000,00 |
| | Valores médios : | | 3.823,333 | 57.350,00 |
| 036744 | CENTRAL DE AR MODELO SPLITER 32000 BTUS R R GOMES & CIA LTDA - ME | 18,000 | 6.425,000 | 115.650,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 18,000 | 6.420,000 | 115.560,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 18,000 | 6.400,000 | 115.200,00 |
| | Valores médios : | | 6.415,000 | 115.470,00 |
| 024239 | CENTRAL DE AR(12.000 BTS)SPLINT R R GOMES & CIA LTDA - ME | 20,000 | 1.985,000 | 39.700,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 20,000 | 1.980,000 | 39.600,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 20,000 | 1.530,000 | 30.600,00 |
| | Valores médios : | | 1.831,667 | 36.633,33 |
| 036745 | FREEZER HORIZONTAL 540 LTS. R R GOMES & CIA LTDA - ME | 15,000 | 3.640,000 | 54.600,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 15,000 | 3.625,000 | 54.375,00 |

rp12

Revelino Lopes Sousa
SEÇÃO DE COMPRAS
PORT 236-A/2017 GAB/PMC

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--|-------------------------|--------------|------------|
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 15,000 | 3.600,000 | 54.000,00 |
| | | Valores médios : | 3.621,667 | 54.325,00 |
| 025539 | GELADEIRA | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 5,000 | 1.900,000 | 9.500,00 |
| | | Valores médios : | 1.900,000 | 9.500,00 |
| 025527 | ARMARIO DE AÇO | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 31,000 | 1.400,000 | 43.400,00 |
| | | Valores médios : | 1.400,000 | 43.400,00 |
| 024232 | ARQUIVO EM AÇO COM QUATRO GAVETAS | | | |
| | R R GOMES & CIA LTDA - ME | 31,000 | 730,000 | 22.630,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 31,000 | 900,000 | 27.900,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 31,000 | 700,000 | 21.700,00 |
| | | Valores médios : | 776,667 | 24.076,67 |
| 024234 | BOTIJÃO DE GÁS | | | |
| | R R GOMES & CIA LTDA - ME | 40,000 | 300,000 | 12.000,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | 40,000 | 250,000 | 10.000,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 40,000 | 290,000 | 11.600,00 |
| | | Valores médios : | 280,000 | 11.200,00 |
| 025534 | CADEIRA ERGOMÉTRICA ESTOFADA GIRATÓRIA | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 15,000 | 700,000 | 10.500,00 |
| | | Valores médios : | 700,000 | 10.500,00 |
| 025547 | CADEIRA ESCOLAR | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 1.500,000 | 184,000 | 276.000,00 |
| | | Valores médios : | 184,000 | 276.000,00 |
| 025533 | CADEIRA MODELO SECRETÁRIA | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 48,000 | 320,000 | 15.360,00 |
| | | Valores médios : | 320,000 | 15.360,00 |
| 025532 | CADEIRA PLÁSTICA | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 180,000 | 41,000 | 7.380,00 |
| | | Valores médios : | 41,000 | 7.380,00 |
| 025535 | ESTANTE DE AÇO | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 36,000 | 242,000 | 8.712,00 |
| | | Valores médios : | 242,000 | 8.712,00 |
| 037283 | FOGÃO DE 6 BOCAS INDUSTRIAL | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 15,000 | 2.670,000 | 40.050,00 |
| | | Valores médios : | 2.670,000 | 40.050,00 |
| 037284 | KIT ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 150,000 | 721,000 | 108.150,00 |
| | | Valores médios : | 721,000 | 108.150,00 |
| 025540 | MESA EM L 1,20 C/ DUAS GAVETAS | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 5,000 | 781,000 | 3.905,00 |
| | | Valores médios : | 781,000 | 3.905,00 |
| 025541 | MESA PARA ESCRITÓRIO | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 14,000 | 600,000 | 8.400,00 |
| | | Valores médios : | 600,000 | 8.400,00 |
| 025543 | RACK PARA COMPUTADOR | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 9,000 | 370,000 | 3.330,00 |
| | | Valores médios : | 370,000 | 3.330,00 |
| 025544 | TELEVISOR LCD 32 POLEGADAS | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 15,000 | 1.361,000 | 20.415,00 |
| | | Valores médios : | 1.361,000 | 20.415,00 |
| 037285 | TELEVISOR LCD 42 POLEGADAS | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 5,000 | 2.100,000 | 10.500,00 |
| | | Valores médios : | 2.100,000 | 10.500,00 |
| 025546 | VENTILADOR DE PAREDE DE60 CM | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | 40,000 | 300,000 | 12.000,00 |
| | | Valores médios : | 300,000 | 12.000,00 |
| 036506 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO ELETRICA | | | |



Pará
Governo Municipal de Curralinho

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

| Proponente | | | | |
|-------------------------------------|---|-----------|--------------|--------------------|
| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | | | | |
| 036738 | BEBEDOURO 100 LITROS 110V | 15,000 | 3.900,000 | 58.500,00 |
| 036739 | BEBEDOURO 50 LITROS 110V | 15,000 | 2.900,000 | 43.500,00 |
| 036740 | BEBEDOURO ELÉTRICO. | 17,000 | 850,000 | 14.450,00 |
| 036497 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR | 15,000 | 160,000 | 2.400,00 |
| 024234 | BOTIJÃO DE GÁS | 40,000 | 250,000 | 10.000,00 |
| 036506 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO ELETRICA | 5,000 | 450,000 | 2.250,00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 131.100,00 |
| M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | | | | |
| 036738 | BEBEDOURO 100 LITROS 110V | 15,000 | 3.900,000 | 58.500,00 |
| 036739 | BEBEDOURO 50 LITROS 110V | 15,000 | 2.900,000 | 43.500,00 |
| 036740 | BEBEDOURO ELÉTRICO. | 17,000 | 850,000 | 14.450,00 |
| 036741 | CENTRAL DE AR MODELO SPLITER 18000 BTUS | 16,000 | 286,000 | 4.576,00 |
| 013067 | AR CONDICIONADO 18.000 BTU | 16,000 | 2.900,000 | 46.400,00 |
| 036743 | CENTRAL DE AR MODELO SPLITER 24000 BTUS | 15,000 | 3.800,000 | 57.000,00 |
| 036744 | CENTRAL DE AR MODELO SPLITER 32000 BTUS | 18,000 | 6.400,000 | 115.200,00 |
| 024239 | CENTRAL DE AR(12.000 BTS)SPLINT | 20,000 | 1.530,000 | 30.600,00 |
| 036745 | FREEZER HORIZONTAL 546 LTS. | 15,000 | 3.600,000 | 54.000,00 |
| 025539 | GELADEIRA | 5,000 | 1.900,000 | 9.500,00 |
| 025527 | ARMARIO DE AÇO | 31,000 | 1.400,000 | 43.400,00 |
| 024232 | ARQUIVO EM AÇO COM QUATRO GAVETAS | 31,000 | 700,000 | 21.700,00 |
| 025534 | CADEIRA ERGOMÉTRICA ESTOFADA GIRATÓRIA | 15,000 | 700,000 | 10.500,00 |
| 025547 | CADEIRA ESCOLAR | 1.500,000 | 184,000 | 276.000,00 |
| 025533 | CADEIRA MODELO SECRETÁRIA | 48,000 | 320,000 | 15.360,00 |
| 025532 | CADEIRA PLÁSTICA | 180,000 | 41,000 | 7.380,00 |
| 025535 | ESTANTE DE AÇO | 36,000 | 242,000 | 8.712,00 |
| 037283 | FOGÃO DE 6 BOCAS INDUSTRIAL | 15,000 | 2.670,000 | 40.050,00 |
| 037284 | KIT ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL | 150,000 | 721,000 | 108.150,00 |
| 025540 | MESA EM L 1,20 C/ DUAS GAVETAS | 5,000 | 781,000 | 3.905,00 |
| 025541 | MESA PARA ESCRITÓRIO | 14,000 | 600,000 | 8.400,00 |
| 025543 | RACK PARA COMPUTADOR | 9,000 | 370,000 | 3.330,00 |
| 025544 | TELEVISOR LCD 32 POLEGADAS | 15,000 | 1.361,000 | 20.415,00 |
| 037285 | TELEVISOR LCD 42 POLEGADAS | 5,000 | 2.100,000 | 10.500,00 |
| 025546 | VENTILADOR DE PAREDE DE60 CM | 40,000 | 300,000 | 12.000,00 |
| 024273 | LIQUIDIFICADOR COR PRETO | 5,000 | 180,000 | 900,00 |
| 037286 | EXAUSTOR DE COZINHA | 25,000 | 185,000 | 4.625,00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 1.029.053,00 |
| Total geral : | | | | 1.160.153,00 |

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 438-A/2017 GAB/PMc



Pará
Governho Municipal de Curalinho

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|---|------------|--------------|--------------|
| 036738 | BEBEDOURO 100 LITROS 110V | 15,0000 | 3.933,333 | 59.000,00 |
| 036739 | BEBEDOURO 50 LITROS 110V | 15,0000 | 2.966,667 | 44.500,00 |
| 036740 | BEBEDOURO ELÉTRICO. | 17,0000 | 866,667 | 14.733,34 |
| 036497 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR | 15,0000 | 165,000 | 2.475,00 |
| 036741 | CENTRAL DE AR MODELO SPLITER 18000 BTUS | 16,0000 | 2.352,000 | 37.632,00 |
| 013067 | AR CONDICIONADO 18.000 BTU | 16,0000 | 3.226,667 | 51.626,67 |
| 036743 | CENTRAL DE AR MODELO SPLITER 24000 BTUS | 15,0000 | 3.823,333 | 57.350,00 |
| 036744 | CENTRAL DE AR MODELO SPLITER 32000 BTUS | 18,0000 | 6.415,000 | 115.470,00 |
| 024239 | CENTRAL DE AR(12.000 BTS)SPLINT | 20,0000 | 1.831,667 | 36.633,34 |
| 036745 | FREEZER HORIZONTAL 546 LTS. | 15,0000 | 3.621,667 | 54.325,00 |
| 025539 | GELADEIRA | 5,0000 | 1.900,000 | 9.500,00 |
| 025527 | ARMARIO DE AÇO | 31,0000 | 1.400,000 | 43.400,00 |
| 024232 | ARQUIVO EM AÇO COM QUATRO GAVETAS | 31,0000 | 776,667 | 24.076,68 |
| 024234 | BOTIJÃO DE GÁS | 40,0000 | 280,000 | 11.200,00 |
| 025534 | CADEIRA ERGOMÉTRICA ESTOFADA GIRATÓRIA | 15,0000 | 700,000 | 10.500,00 |
| 025547 | CADEIRA ESCOLAR | 1.500,0000 | 184,000 | 276.000,00 |
| 025533 | CADEIRA MODELO SECRETÁRIA | 48,0000 | 320,000 | 15.360,00 |
| 025532 | CADEIRA PLÁSTICA | 180,0000 | 41,000 | 7.380,00 |
| 025535 | ESTANTE DE AÇO | 36,0000 | 242,000 | 8.712,00 |
| 037283 | FOGÃO DE 6 BOCAS INDUSTRIAL | 15,0000 | 2.670,000 | 40.050,00 |
| 037284 | KIT ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL | 150,0000 | 721,000 | 108.150,00 |
| 025540 | MESA EM L 1,20 C/ DUAS GAVETAS | 5,0000 | 781,000 | 3.905,00 |
| 025541 | MESA PARA ESCRITÓRIO | 14,0000 | 600,000 | 8.400,00 |
| 025543 | RACK PARA COMPUTADOR | 9,0000 | 370,000 | 3.330,00 |
| 025544 | TELEVISOR LCD 32 POLEGADAS | 15,0000 | 1.361,000 | 20.415,00 |
| 037285 | TELEVISOR LCD 42 POLEGADAS | 5,0000 | 2.100,000 | 10.500,00 |
| 025546 | VENTILADOR DE PAREDE DE60 CM | 40,0000 | 300,000 | 12.000,00 |
| 036506 | LAVADORA DE ALTA PRESSÃO ELETRICA | 5,0000 | 460,000 | 2.300,00 |
| 024273 | LIQUIDIFICADOR COR PRETO | 5,0000 | 185,000 | 925,00 |
| 037286 | EXAUSTOR DE COZINHA | 25,0000 | 185,000 | 4.625,00 |
| | | | Total : | 1.094.474,03 |

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GAB/PMC

| Código | Descrição | Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---------------------------|------------|-------------------------|--------------|-----------|
| | R R GOMES & CIA LTDA - ME | | 5,000 | 470,000 | 2.350,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | | 5,000 | 450,000 | 2.250,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | | 5,000 | 460,000 | 2.300,00 |
| | | | Valores médios : | 460,000 | 2.300,00 |
| 024273 | LIQUIDIFICADOR COR PRETO | | | | |
| | R R GOMES & CIA LTDA - ME | | 5,000 | 190,000 | 950,00 |
| | ANJOS & ANJOS LTDA - EPP | | 5,000 | 185,000 | 925,00 |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | | 5,000 | 180,000 | 900,00 |
| | | | Valores médios : | 185,000 | 925,00 |
| 037286 | EXAUSTOR DE COZINHA | | | | |
| | M DE ASSUNÇÃO GOMES-ME | | 25,000 | 185,000 | 4.625,00 |
| | | | Valores médios : | 185,000 | 4.625,00 |


 Reuelino Lopes Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-AT2017 DAB/PMG